АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021                                                                                                № 222
с. Староалейское

	О внесении дополнения в Устав муниципального унитарного предприятия «Третьяковский коммунальщик» Третьяковского района Алтайского края

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее дополнение в Устав муниципального унитарного предприятия «Третьяковский коммунальщик», утвержденного постановлением администрации Третьяковского района Алтайского края  от 09.02.2021 года № 32 «О создании муниципального унитарного предприятия «Третьяковский коммунальщик» Третьяковского района Алтайского края и об утверждении его Устава:

1.1. Раздел 6 дополнить подпунктом 6.2.8 Устава и изложить его в следующей редакции:
«6.2.8. Руководствоваться, при осуществлении своей деятельности, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
2. Директору муниципального унитарного предприятия «Третьяковский коммунальщик» Емельянову Евгению Владимировичу обеспечить государственную регистрацию изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Третьяковский коммунальщик» Третьяковского района Алтайского края.

3. Наделить полномочиями директора муниципального унитарного предприятия «Третьяковский коммунальщик» Емельянова Евгения Владимировича выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации изменения.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                        Т.И. Скосырева

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                            О.В. Жукова

Жукова Олеся Васильевна

т. 8 (38559)21721

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Третьяковского района Алтайского края

от _________ года N _____

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Третьяковского района Алтайского края от 09 февраля 2021 года N 32

ИЗМЕНЕНИЕ
к Уставу муниципального унитарного предприятия
«Третьяковский коммунальщик»

Третьяковского района Алтайского края

утвержденного постановлением администрации Третьяковского района Алтайского края от 09.02.2021 № 32
с. Староалейское

2021г.

Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Третьяковский коммунальщик» Третьяковского района Алтайского края, утвержденного постановлением администрации Третьяковского района Алтайского края от 09.02.2021 № 32 следующее дополнение:

6. Права и обязанности Предприятия

6.2.8. Руководствоваться, при осуществлении своей деятельности, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".